
Uchwała Nr  110/07 
 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  14 lutego 2006 r.   
 
 

w sprawie upoważnienia Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich  
i Środowiska do składania oświadczeń woli związanych z zawieraniem umów  
w sprawach przekazywania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 
 

 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie wojewódz-
twa (tekst jednolity z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami), Zarząd Województwa 
Świętokrzyskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

 
 

 Upoważnia się Dyrektora Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska 
– Pana Janusza Śledzińskiego do składania oświadczeń woli związanych z zawieraniem 
umów w sprawach przekazywania środków Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych. 

 
§ 2. 

 
 

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów 
Wiejskich i Środowiska. 
 

§ 3. 
 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

         
 

Marszałek Województwa 
 

Adam Jarubas 
 

           
 
 
 
 
 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr 110/07 z dnia   14.02. 2007 r. 

 
 

 Dysponentem Funduszu Ochrony Gruntów Rolnych jest Zarząd Województwa, który 
kompetencje te realizuje poprzez podejmowanie uchwał w sprawie rozdysponowania środków 
dla poszczególnych wnioskodawców. 
 Przyznane przez Zarząd Województwa środki Funduszu przekazywane są wniosko-
dawcom w oparciu o umowy, które określają warunki przekazania tych środków. 
 Celem usprawnienia działań Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowi-
ska proponuje się udzielić upoważnienia do podpisywania takich umów Dyrektorowi Depar-
tamentu, w którym umiejscowione są sprawy z zakresu gospodarowania środkami Funduszu 
Ochrony Gruntów Rolnych. 

 
 


